

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119768

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119768 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119768 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 03.08.2026 Datum zd. plnění: 31.07.2026 Datum splatnosti: 03.09.2026 ID: 1037891
Odběratel (2657) COOP družstvo Havlíčkův Brod U Rajské zahrady 1912/3 13000 Praha IČO: 00032115 Tel.: 569 431 629		
Dodací adresa COOP družstvo Havlíčkův Brod Havlíčkova 3305 58001 Havlíčkův Brod oblast HAVLICKŮV BROD		

HAVLÍČKŮV BROD - Dodací list(y) č.: 260404170, 260404167, 260404137, 260404088, 260404079, 260404026, 260404024, 260404023, 260404022, 260404019, 260404018, 260403984, 260403961, 260403931, 260403779, 260403776, 260403774, 260403772

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63437590	167900 G16B	Sun Vital zvláčňující máslo Argan bronz oil po opalování 200ml 200.00ml EAN:8595635201516 Měrná cena: 611,55/l vč. DPH Šarže: H52A078, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	101,08	122,31	21	202,16	42,45	244,61
2 63437589	97912 C9B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635202520 Měrná cena: 312,70/l vč. DPH Šarže: C62A015, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	51,69	62,55	21	310,14	65,13	375,27
3 63437588	201103 G7A	SUN Arganový opalovací olej OF20 100ml 100.00ml EAN:8595635211294 Měrná cena: 992,30/l vč. DPH Šarže: B62A011, Expirace: 26.09.2028	3,00 ks	82,01	99,23	21	246,03	51,67	297,70
4 63437587	22106 D28B	VIVAPHARM Rose Water - Osvěžující mlha na obličej 100ml 100.00ml EAN:8595635218217 Měrná cena: 1 240,00/l vč. DPH Šarže: C62A001, Expirace: 02.03.2028	1,00 ks	102,48	124,00	21	102,48	21,52	124,00
5 63437586	201102 G3A	SUN Arganový opalovací olej OF10 100ml 100.00ml EAN:8595635211270 Měrná cena: 838,40/l vč. DPH Šarže: C62A012, Expirace: 30.09.2028	2,00 ks	69,29	83,84	21	138,58	29,10	167,68
6 63437585	201101 G2A	SUN Arganový opalovací olej OF6 100ml 100.00ml EAN:8595635211263 Měrná cena: 761,60/l vč. DPH Šarže: C62A013, Expirace: 30.09.2028	2,00 ks	62,94	76,16	21	125,88	26,43	152,31

7 63437584	91151 E23A	Body Tip PREMIUM Sprchový gel a šampon levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207761  Měrná cena: 174,22/l vč. DPH Šarže: F62A025, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	71,99	87,11	21	215,97	45,35	261,32
8 63437583	84311 I10A	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - tekuté mýdlo 500ml 500.00ml EAN:8595635216121  Měrná cena: 126,40/l vč. DPH Šarže: J52A100, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	52,23	63,20	21	104,46	21,94	126,40
9 63437582	84211 I14A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - tekuté mýdlo 500ml 500.00ml EAN:8595635216084  Měrná cena: 126,40/l vč. DPH Šarže: L52A010, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	52,23	63,20	21	104,46	21,94	126,40
10 63437581	84306 I11A	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - pěna do koupele 500ml 500.00ml EAN:8595635216138  Měrná cena: 110,38/l vč. DPH Šarže: D42A091, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	45,61	55,19	21	45,61	9,58	55,19
11 63437580	72027 L8A	HE Tělový balzám s konopným olejem 500ml 500.00ml EAN:8595635212932  Měrná cena: 121,44/l vč. DPH Šarže: F62A024, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	50,18	60,72	21	200,72	42,15	242,87
12 63437579	502002 M17B	Vivapharm Revitalizační balzám na vlasy s Panthenolem 200ml 200.00ks EAN:8595635211966  Měrná cena: 0,35/ks vč. DPH Šarže: L52A023, Expiry: 31.12.2028	1,00 ks	57,45	69,51	21	57,45	12,06	69,51
13 63437578	201104 G8A	SUN Arganový opalovací olej OF30 100ml 100.00ml EAN:8595635211300  Měrná cena: 1 146,10/l vč. DPH Šarže: G62A026, Expiry: 30.11.2028	5,00 ks	94,72	114,61	21	473,60	99,46	573,06
14 63437577	SB30201CA G20B	SUN BRONZ Opalovací olej CAROTENE SPF 15 - 150 ml 150.00ml EAN:8595635201752  Měrná cena: 969,20/l vč. DPH Šarže: F62A055, Expiry: 30.11.2028	3,00 ks	120,15	145,38	21	360,45	75,69	436,14
15 63437576	94005 H11B	Kosmetická vazelína - jemná mast pro zklidnění pokožky 100ml 100.00ml EAN:8594162057788  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: F52A041, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43
16 63437575	SB30206CA G14B	SUN BRONZ Opalovací máslo CAROTENE SPF 6 - 150 ml 150.00ml EAN:8594056783489  Měrná cena: 1 071,80/l vč. DPH Šarže: D62A084, Expiry: 14.09.2028	1,00 ks	132,87	160,77	21	132,87	27,90	160,77
17 63437574	SB30215CA G13B	SUN BRONZ Opalovací máslo CAROTENE SPF 15 - 150 ml 150.00ml EAN:8594056783496  Měrná cena: 1 174,33/l vč. DPH Šarže: D62A082, Expiry: 10.09.2028	4,00 ks	145,58	176,15	21	582,32	122,29	704,61

18 63437573	SB30200CA G15B	SUN BRONZ Tělové máslo CAROTENE 150 ml 150.00ml EAN:8594056783472 Měrná cena: 969,20/l vč. DPH Šarže: G62A045, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	120,15	145,38	21	240,30	50,46	290,76
19 63437572	97070 E25A	VIVAPHARM Sůl do koupele Detox and rehab 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206696 Měrná cena: 79,21/Kg vč. DPH Šarže: D62A054, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	65,46	79,21	21	65,46	13,75	79,21
20 63437571	97040 E24A	VIVAPHARM Sůl do koupele Těžké nohy a křečové žíly 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206702 Měrná cena: 79,21/Kg vč. DPH Šarže: C62A010, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	65,46	79,21	21	130,92	27,49	158,41
21 63437570	97050 E20A	VIVAPHARM Sůl do koupele Uvolnění těla a mysli 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206726 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: B62A146, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
22 63437569	97020 E14A	VIVAPHARM Sůl do koupele Prohřátí a uvolnění 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206689 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: C62A017, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59
23 63437568	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206672 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
24 63437567	96754 E10A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Goji - 1500g 1500.00g EAN:8595635203800 Měrná cena: 75,67/Kg vč. DPH Šarže: E62A036, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	93,81	113,51	21	187,62	39,40	227,02
25 63437566	84302 I12B	Body Tip FRESH FRUITS Meruška - tělové mléko 250ml 250.00ml EAN:8595635216145 Měrná cena: 220,76/l vč. DPH Šarže: E62A009, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	45,61	55,19	21	273,66	57,47	331,13
26 63437565	96212 D10B	Vivapharm Odličovací pleťové mléko s extrakty z koziho mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212291 Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: A62N016, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	64,72	78,31	21	194,16	40,77	234,93
27 63437564	950303 B8A	Vivapharm hyaluronová micelární voda 200ml 200.00ml EAN:8595635210969 Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A045, Expirace: PAO 12M	11,00 ks	64,72	78,31	21	711,92	149,50	861,42
28 63437563	97603 B1A	BT Tělové mléko s mandlovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594056785537 Měrná cena: 213,50/l vč. DPH Šarže: D62A116, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	70,58	85,40	21	705,80	148,22	854,02
29 63437562	97617 B3B	Body Tip Mandlový krém na ruce v pumpě 300.00ml EAN:8594056787715 Měrná cena: 314,03/l vč. DPH Šarže: E62A066, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	77,86	94,21	21	467,16	98,10	565,26

30 63437561	95203 C9A	Vivapharm Koupelové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056842  Měrná cena: 222,30/l vč. DPH Šarže: J52A070, Expirace: PAO 12M	8,00 ks	73,49	88,92	21	587,92	123,46	711,38
31 63437560	22102 D30A	VIVAPHARM Rose Water - tělové mléko s růžovou vodou 200ml 200.00 EAN:8595635216350  Šarže: K52A080, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
32 63437559	84305 I10B	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635216060  Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: C62A124, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	32,40	39,20	21	194,40	40,82	235,22
33 63437558	84405 I9A	Body Tip FRESH FRUITS Malina - sprchový gel 250ml 0.00 EAN:8595635216329  Šarže: E52N005, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	32,40	39,20	21	194,40	40,82	235,22
34 63437557	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635210839  Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: K52A064, Expirace: PAO 12M	14,00 ks	108,36	131,12	21	1 517,04	318,58	1 835,62
35 63437556	22108 D24A	VIVAPHARM Rose Water - Sprchový gel 200ml 200.00ml EAN:8594056780662  Měrná cena: 275,95/l vč. DPH Šarže: K52A104, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	45,61	55,19	21	273,66	57,47	331,13
36 63437555	70207 E28	Herb Extract Regenerační krém na ruce a nohy - konopí 200ml 200.00ml EAN:8595635206627  Měrná cena: 435,55/l vč. DPH Šarže: 2602111, Expirace: PAO 12M	15,00 ks	71,99	87,11	21	1 079,85	226,77	1 306,62
37 63437554	96503 E20B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ regenerační vlasová maska s kofeinem pro ženy 600ml 600.00ml EAN:8595635211201  Měrná cena: 277,18/l vč. DPH Šarže: B62A077, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	137,45	166,31	21	412,35	86,59	498,94
38 63437553	97907 C5B	Regenerační maska s Arganovým olejem na vlasy 650ml 650.00ml EAN:8594162058952  Měrná cena: 218,15/l vč. DPH Šarže: D62A052, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	117,19	141,80	21	351,57	73,83	425,40
39 63437552	X23006 I8B	Vivaco MAXX SPORTIVA Sprchový gel osvěžující - DYNAMIC 250ml - modrý 250.00ml EAN:8595635218262  Měrná cena: 188,80/l vč. DPH Šarže: L52A068, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	39,01	47,20	21	78,02	16,38	94,40
40 63437551	950203 L18B	BYLINNÝ BALSAM S KAŠTANEM KOŇSKÝM HŘEJIVÝ 500 ML KM 500.00ml EAN:8594162050246  Měrná cena: 139,02/l vč. DPH Šarže: I52A144, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	57,45	69,52	21	114,90	24,13	139,03
41 63437550	950602 I6B	HE Sůl na nohy Čertův dráp 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056323  Měrná cena: 151,76/Kg vč. DPH Šarže: C62A139, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	52,68	63,75	21	105,36	22,13	127,49

42 63437549	91103 E28	Body Tip PREMIUM Zjemňující krém na ruce a nehty levandule v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635207716 Měrná cena: 783,10/l vč. DPH Šarže: 2606139, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	64,72	78,31	21	194,16	40,77	234,93
43 63437548	70209 D18B	VIVAPHARM TTO - Ošetřující krém proti akné 200ml 200.00ml EAN:8595635212000 Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: J52A003, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	93,81	113,51	21	562,86	118,20	681,06
44 63437547	950194 B10A	SerpensDerm Masážní gel s hadím jedem 250ml 250.00ml EAN:8594162054626 Měrná cena: 617,84/l vč. DPH Šarže: B62A023, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	127,65	154,46	21	255,30	53,61	308,91
45 63437546	95250 A2	Krém na oční okolí s komplexem hydratačních složek z koziho mléka 50ml 50.00ml EAN:8595635201578 Měrná cena: 2 977,80/l vč. DPH Šarže: E62N002, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	123,05	148,89	21	1 230,50	258,41	1 488,91
46 63437545	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml EAN:8594162059775 Měrná cena: 292,28/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expiry: PAO 12M	21,00 ks	96,62	116,91	21	2 029,02	426,09	2 455,11
47 63437544	950304 B9A	Vivapharm hyaluronové odličovací mléko 200ml 200.00ml EAN:8595635210952 Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A064, Expiry: PAO 12M	13,00 ks	64,72	78,31	21	841,36	176,69	1 018,05
48 63437543	950306 A2	Vivapharm Hyaluronové liftingové sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635211126 Měrná cena: 8 770,33/l vč. DPH Šarže: I52A022, Expiry: PAO 12M	13,00 ks	217,45	263,11	21	2 826,85	593,64	3 420,49
49 63437542	97918 C10B	Body Tip Arganový krém na ruce a nehty zvláčňující 300ml 300.00ml EAN:8595635203466 Měrná cena: 345,73/l vč. DPH Šarže: F62A100, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	85,72	103,72	21	514,32	108,01	622,33
50 63437541	97905 C13B	Body Tip Sprchový gel s Arganovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162058273 Měrná cena: 187,13/l vč. DPH Šarže: B62A019, Expiry: PAO 12M	9,00 ks	46,40	56,14	21	417,60	87,70	505,30
51 63437540	22104 D30B	VIVAPHARM Rose Water - odličovací mléko s růžovou vodou 200ml 200.00 EAN:8595635216237 Šarže: A62A036, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	58,84	71,20	21	235,36	49,43	284,79
52 63437539	96211 D6B	Vivapharm Čistící pleťová voda s extrakty z koziho mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212277 Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: J52A068, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	57,45	69,52	21	574,50	120,65	695,15
53 63437538	22103 D28A	VIVAPHARM Rose Water - pleťová čistící voda s růžovou vodou 200ml 0.00 EAN:8595635216244 Šarže: L52A078, Expiry: PAO 12M	9,00 ks	58,84	71,20	21	529,56	111,21	640,77

54 63437537	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594162059140  Měrná cena: 259,30/l vč. DPH Šarže: F62A048, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	85,72	103,72	21	514,32	108,01	622,33
55 63437536	95215 C8A	Vivapharm Koupelová pěna s kozím mlékem 1000ml 1000.00ml EAN:8595635201929  Měrná cena: 122,75/l vč. DPH Šarže: E62A085, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	101,45	122,76	21	608,70	127,83	736,53
56 63437535	73004 I5A	HE Bylinný šampon Lopuch 500ml 500.00ml EAN:8595635214073  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A090, Expirace: PAO 12M	13,00 ks	50,22	60,77	21	652,86	137,10	789,96
57 63437534	SB30202CA G25B	SUN BRONZ Opalovací olej CAROTENE SPF 0 - 150 ml 150.00ml EAN:8595635201783  Měrná cena: 661,53/l vč. DPH Šarže: C62A068, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	82,01	99,23	21	410,05	86,11	496,16
58 63437533	81007 D2A	BT Relaxační sůl do koupele - LEVANDULE 1200g 1200.00g EAN:8595635206887  Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: E62A070, Expirace: PAO 12M	11,00 ks	64,72	78,31	21	711,92	149,50	861,42
59 63437532	190901 G10A	SUN arganové tělové mléko po opalování 300ml 300.00ml EAN:8595635209154  Měrná cena: 320,53/l vč. DPH Šarže: G62A036, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	79,47	96,16	21	794,70	166,89	961,59
60 63437531	15051 G24A	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 250ml 250.00ml EAN:8594162059058  Měrná cena: 304,64/l vč. DPH Šarže: G62A020, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	62,94	76,16	21	566,46	118,96	685,42
61 63437530	97021 D13A	VIVAPHARM Pěna do koupele Prohřátí a uvolnění 750ml 750.00ml EAN:8594056783229  Měrná cena: 94,93/l vč. DPH Šarže: I52A114, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
62 63437529	195001 G8B	SUN WATER květinová opalovací voda s akcelérátorem 300 ml 300.00ml EAN:8595635209130  Měrná cena: 305,13/l vč. DPH Šarže: G62A051, Expirace: PAO 12M	16,00 ks	75,65	91,54	21	1 210,40	254,18	1 464,58
63 63437528	31010 L6B	Orsay -Pro-vitamine lotion na ruce a nehty 500 ml 500.00ml EAN:8595635200571  Měrná cena: 191,84/l vč. DPH Šarže: D62A092, Expirace: PAO 12M	8,00 ks	79,27	95,92	21	634,16	133,17	767,33
64 63437527	22101 D29A	VIVAPHARM Rose Water - zvláčňující krém s růžovou vodou 200ml 0.00 EAN:8595635216343  Šarže: L52A073, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	98,51	119,20	21	886,59	186,18	1 072,77
65 63437526	94003 D18A	Herb Extract Bylinná mast s TTO 100ml 100.00ml EAN:8594162057764  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: D62A015, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	46,40	56,14	21	556,80	116,93	673,73

66 63437525	70203 H6A	Herb Extract Relaxační sůl do koupele s konopím 1200g 1200.00g EAN:8595635206962  Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: D62A111, Expiry: 28.04.2028	9,00 ks	64,72	78,31	21	582,48	122,32	704,80
67 63437524	950601 I5B	HE Sůl na nohy Borovice 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056347  Měrná cena: 151,76/Kg vč. DPH Šarže: G62A014, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	52,68	63,74	21	158,04	33,19	191,23
68 63437523	950308 B6A	VIVACO VIVAPHARM - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml EAN:8595635212864  Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: L52A002, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	108,36	131,12	21	1 083,60	227,56	1 311,16
69 63437522	81001 M17B	BT Zvláčňující krém na obličej a tělo - Levandule 200ml 200.00ml EAN:8595635206870  Měrná cena: 461,15/l vč. DPH Šarže: J52A102, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	76,22	92,23	21	762,20	160,06	922,26
70 63437521	84301 I11B	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - zvláčňující krém na obličej a tělo 200ml 200.00ml EAN:8595635216114  Měrná cena: 476,00/l vč. DPH Šarže: K52A071, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	78,68	95,20	21	314,72	66,09	380,81
71 63437520	950195 I2B	HARPAGO Čertův dráp - masážní bylinný gel 250ml 250.00ml EAN:8594162054930  Měrná cena: 341,60/l vč. DPH Šarže: J52A009, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	70,58	85,40	21	423,48	88,93	512,41
72 63437519	94007 D12B	Bylinná mast s kostivalem 100ml 100.00ml EAN:8594162057801  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A045, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43
73 63437518	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml EAN:8594162056750  Měrná cena: 2 446,20/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expiry: PAO 12M	24,00 ks	101,08	122,31	21	2 425,92	509,44	2 935,36
74 63437517	950311 A2	Vivapharm ANTI-AGING FORMULA Omlazující hyaluronový krém proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635214028  Měrná cena: 8 770,33/l vč. DPH Šarže: G52A028, Expiry: PAO 12M	7,00 ks	217,45	263,11	21	1 522,15	319,65	1 841,80
75 63437516	95213 E27	Vivapharm Přírodní jemné kosmetické mýdlo s extrakty z kozího mléka (tuhé) 100.00g EAN:8595635201943  Měrná cena: 656,50/Kg vč. DPH Šarže: A62A108, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	54,26	65,66	21	108,52	22,79	131,31
76 63437515	95504 E8B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a AMINEXIL Aktivační vlasové tonikum MEN 100ml 100.00ml EAN:8594056780037  Měrná cena: 1 279,30/l vč. DPH Šarže: I52A049, Expiry: PAO 12M	5,00 ks	105,73	127,93	21	528,65	111,02	639,67

77 63437514	97011 D9A	VIVAPHARM Pěna do koupele No stress 750ml 750.00ml EAN:8594056780709 Měrná cena: 94,93/l vč. DPH Šarže: I52A113, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
78 63437513	97606 B2B	BT REVITALY noční mandlový krém proti vráskám s vitamínem E 50ml 50.00ml EAN:8594162055678 Měrná cena: 1 900,00/l vč. DPH Šarže: E62A079, Expirace: PAO 12M	17,00 ks	78,51	95,00	21	1 334,67	280,28	1 614,95
79 63437512	950191 B10B	Serpensderm Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml EAN:8594162053988 Měrná cena: 4 551,00/l vč. DPH Šarže: D62A002, Expirace: PAO 12M	13,00 ks	188,06	227,55	21	2 444,78	513,40	2 958,18
80 63437511	96505 E2B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a AMINEXIL Aktivační vlasové tonikum WOMEN 100ml 100.00ml EAN:8594056780044 Měrná cena: 1 279,30/l vč. DPH Šarže: F62A066, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	105,73	127,93	21	634,38	133,22	767,60
81 63437510	950309 E2B	Vivapharm Hyaluron krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635214134 Měrná cena: 695,10/l vč. DPH Šarže: 2510187, Expirace: PAO 12M	15,00 ks	57,45	69,51	21	861,75	180,97	1 042,72
82 63437509	84208 E2B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - krém na ruce v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635216169 Měrná cena: 440,10/l vč. DPH Šarže: 2511198, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	36,37	44,01	21	109,11	22,91	132,02
83 63437508	22107 E2B	VIVAPHARM Rose Water - Krém na ruce 75ml 75.00ml EAN:8594056780013 Měrná cena: 736,00/l vč. DPH Šarže: 2509171, Expirace: PAO 12M	8,00 ks	45,62	55,20	21	364,96	76,64	441,60
84 63437507	82007 I15A	BT Relaxační sůl do koupele - HROZNOVÉ VÍNO 1200g 1200.00g EAN:8595635206894 Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: D62A097, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	64,72	78,31	21	582,48	122,32	704,80
85 63437506	95001 A2	100% Tea Tree Oil 15ml 15.00ml EAN:8594056787661 Měrná cena: 7 974,00/l vč. DPH Šarže: I52A094, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	98,85	119,61	21	494,25	103,79	598,04
86 63437505	950301 A2	Vivapharm Intenzivní pleťové a oční sérum proti vráskám 10ml 10.00ml EAN:8594162059973 Měrná cena: 8 972,00/l vč. DPH Šarže: K52A037, Expirace: PAO 12M	16,00 ks	74,15	89,72	21	1 186,40	249,14	1 435,54
87 63437504	95000 A2	100% Tea Tree Oil 5ml - roll-on 5.00ml EAN:8594056781669 Měrná cena: 11 676,00/l vč. DPH Šarže: A62A013, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	48,25	58,38	21	241,25	50,66	291,91
88 63437503	97916 C3A	Body Tip Sůl do koupele s arganovým olejem 1200g 1200.00g EAN:8595635201875 Měrná cena: 78,51/Kg vč. DPH Šarže: D62A101, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	77,86	94,21	21	467,16	98,10	565,26

89 63437502	95214 C4A	Vivapharm Sůl do koupele s kozím mlékem 1200g 1200.00g EAN:8595635201882  Měrná cena: 78,51/Kg vč. DPH Šarže: E62A068, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	77,86	94,21	21	934,32	196,21	1 130,53
90 63437501	96744 E9A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Pomerančový květ s mandarinkou - 1500g 1500.00g EAN:8595635203794  Měrná cena: 75,67/Kg vč. DPH Šarže: F62A052, Expirace: PAO 12M	11,00 ks	93,81	113,51	21	1 031,91	216,70	1 248,61
91 63437500	70201 D9B	Herb Extract Vlasová voda Kopřivová 150 ml 150.00ml EAN:8594162056002  Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: J52A077, Expirace: PAO 12M	17,00 ks	32,34	39,13	21	549,78	115,45	665,23
92 63437499	70200 D8B	Herb Extract Vlasová voda Březová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055982  Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: F62A058, Expirace: PAO 12M	18,00 ks	32,34	39,13	21	582,12	122,25	704,37
93 63437498	97910 E28	Body Tip Krém na ruce a nehty s arganovým olejem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059355  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2604125, Expirace: PAO 12M	13,00 ks	54,26	65,65	21	705,38	148,13	853,51
94 63437497	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218668  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: D62A095, Expirace: PAO 12M	8,00 ks	58,84	71,20	21	470,72	98,85	569,57
95 63437496	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218644  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	14,00 ks	58,84	71,20	21	823,76	172,99	996,75
96 63437495	95204 C12A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162058310  Měrná cena: 147,38/l vč. DPH Šarže: D62A073, Expirace: PAO 12M	25,00 ks	48,72	58,95	21	1 218,00	255,78	1 473,78
97 63437494	950197 M14B	RAKYTNÍK - Rakytníkový masážní gel 250ml 250.00ml EAN:8594056785520  Měrná cena: 341,60/l vč. DPH Šarže: A62A025, Expirace: 30.06.2027	3,00 ks	70,58	85,40	21	211,74	44,47	256,21
98 63437493	950196 H8B	CANNABIS - Konopný masážní gel 250ml 250.00ml EAN:8594056785513  Měrná cena: 341,60/l vč. DPH Šarže: D62A055, Expirace: PAO 12M	11,00 ks	70,58	85,40	21	776,38	163,04	939,42
99 63437492	73007 I4A	HE Bylinný šampon Máta a Citrus 500ml 500.00ml EAN:8595635216732  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: J52A129, Expirace: PAO 12M	7,00 ks	50,22	60,77	21	351,54	73,82	425,36
100 63437491	84205 I13B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635216053  Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: A62A123, Expirace: PAO 12M	14,00 ks	32,40	39,20	21	453,60	95,26	548,86

101 63437490	97612 E28	BT Výživný krém na ruce s mandlovým olejem - tuba 125ml 125.00ml EAN:8594162056088 Měrná cena: 337,76/l vč. DPH Šarže: 2605135, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	34,89	42,22	21	1 256,04	263,77	1 519,81
102 63437489	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059041 Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	54,26	65,65	21	1 953,36	410,21	2 363,57
103 63437488	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859 Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	33,00 ks	56,97	68,93	21	1 880,01	394,80	2 274,81
104 63437487	97909 C3B	BT Vlasová voda s Arganovým olejem 150ml 150.00ml EAN:8594162059997 Měrná cena: 374,27/l vč. DPH Šarže: C62A112, Expirace: PAO 12M	23,00 ks	46,40	56,14	21	1 067,20	224,11	1 291,31
105 63437486	73002 H8A	HE Bylinný šampon Břiza 500ml 500.00ml EAN:8595635214066 Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: B62A001, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	50,22	60,77	21	602,64	126,55	729,19
106 63437485	94006 D12B	Bylinná mast s měsíčkem lékařským 100ml 100.00ml EAN:8594162057757 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A105, Expirace: PAO 12M	14,00 ks	46,40	56,14	21	649,60	136,42	786,02
107 63437484	81010 D3B	BT Levandulová mast - masážní a tělová 100ml 100.00ml EAN:8595635208195 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: J52A101, Expirace: PAO 12M	8,00 ks	46,40	56,14	21	371,20	77,95	449,15
108 63437483	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml EAN:8594162056798 Měrná cena: 2 138,40/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	37,00 ks	88,36	106,92	21	3 269,32	686,56	3 955,88
109 63437482	97601 B6B	BT Norkový hydratační pleťový krém 50.00ml EAN:8594162055104 Měrná cena: 1 708,00/l vč. DPH Šarže: E62A091, Expirace: PAO 12M	32,00 ks	70,58	85,40	21	2 258,56	474,30	2 732,86
110 63437481	22100 D29B	VIVAPHARM Rose Water - hydratační pleťový krém s růžovou vodou 50ml 50.00ml EAN:8595635216251 Měrná cena: 2 230,80/l vč. DPH Šarže: J52A034, Expirace: PAO 12M	23,00 ks	92,18	111,54	21	2 120,14	445,23	2 565,37
111 63437480	94001 H10B	Bylinná mast s konopným olejem 100ml 100.00ml EAN:8594162057818 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A028, Expirace: PAO 12M	14,00 ks	46,40	56,14	21	649,60	136,42	786,02
112 63437479	84202 I15B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - tělové mléko 250ml 250.00ml EAN:8595635216107 Měrná cena: 220,76/l vč. DPH Šarže: E62A003, Expirace: PAO 12M	8,00 ks	45,61	55,19	21	364,88	76,62	441,50

113 63437478	97616 B3A	BT Sprchový gel s mandlovým mlékem 300 ml 300.00ml EAN:8594162057474  Měrná cena: 123,70/l vč. DPH Šarže: D62A107, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	30,67	37,11	21	368,04	77,29	445,33
114 63437477	95201 C14A	Vivapharm Tělové mléko s kožím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056835  Měrná cena: 247,30/l vč. DPH Šarže: G62A092, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	81,75	98,92	21	2 943,00	618,03	3 561,03
115 63437476	95211 C5A	Vivapharm Regenerační vlasová maska s mléčnými extrakty 600ml 600.00ml EAN:8595635201523  Měrná cena: 236,33/l vč. DPH Šarže: C62A077, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	117,19	141,80	21	585,95	123,05	709,00
116 63437475	97902 C11B	Body Tip Balzám na vlasy s arganovým olejem 250ml 250.00ml EAN:8594162056781  Měrná cena: 277,72/l vč. DPH Šarže: E62A063, Expirace: PAO 12M	27,00 ks	57,38	69,43	21	1 549,26	325,34	1 874,60
117 63437474	96501 E14B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ regenerační balzám na vlasy s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635211225  Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: F62A006, Expirace: PAO 12M	7,00 ks	108,36	131,12	21	758,52	159,29	917,81
118 63437473	950201 L10B	BYLINNÝ BALSAM S KAŠTANEM KOŇSKÝM FORTE 500 ML KM 500.00ml EAN:8594162050239  Měrná cena: 139,02/l vč. DPH Šarže: C62A079, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	57,45	69,51	21	517,05	108,58	625,63
119 63437472	950507 L12B	Konopné mazání CHLADIVÉ 400ml 400.00ml EAN:8595635210860  Měrná cena: 116,98/l vč. DPH Šarže: K52A018, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	38,67	46,79	21	386,70	81,21	467,91
120 63437471	950202 L17B	BYLINNÝ BALSAM S KAŠTANEM KOŇSKÝM CHLADIVÝ 500 ML KM 500.00ml EAN:8594162050253  Měrná cena: 139,02/l vč. DPH Šarže: K52A032, Expirace: PAO 12M	11,00 ks	57,45	69,51	21	631,95	132,71	764,66
121 63437470	950506 L11B	Konopné mazání HŘEJIVÉ 400ml 400.00ml EAN:8595635210853  Měrná cena: 116,98/l vč. DPH Šarže: C62A091, Expirace: PAO 12M	9,00 ks	38,67	46,79	21	348,03	73,09	421,12
122 63437469	96502 E13B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ vlasová voda obnovující pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635211218  Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: I52A087, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	93,81	113,51	21	187,62	39,40	227,02
123 63437468	70137 I3A	DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058419  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: K52A095, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	37,42	45,28	21	374,20	78,58	452,78
124 63437467	73003 H11A	HE Bylinný šampon Kopřiva 500ml 500.00ml EAN:8595635214059  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A094, Expirace: PAO 12M	16,00 ks	50,22	60,77	21	803,52	168,74	972,26

125 63437466	72025 L18A	HE Tělový balzám Hroznové víno 500ml 500.00ml EAN:8595635212949  Měrná cena: 121,44/l vč. DPH Šarže: A62A094, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	50,18	60,72	21	50,18	10,54	60,72
126 63437465	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expiry: PAO 12M	42,00 ks	69,99	84,69	21	2 939,58	617,31	3 556,89
127 63437464	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201547  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expiry: PAO 12M	24,00 ks	69,99	84,69	21	1 679,76	352,75	2 032,51
128 63437463	97604 B4A	BT Tělové mléko s norkovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594056785544  Měrná cena: 213,50/l vč. DPH Šarže: F62A097, Expiry: PAO 12M	12,00 ks	70,58	85,40	21	846,96	177,86	1 024,82
129 63437462	70139 I1A	DENTA HERB Ústní voda Sensitiv antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058402  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: E62A051, Expiry: PAO 12M	8,00 ks	37,42	45,28	21	299,36	62,87	362,23
130 63437461	73001 H10A	HE Bylinný šampon Alpské květy 500ml 500.00ml EAN:8595635214080  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: J52A075, Expiry: PAO 12M	17,00 ks	50,22	60,77	21	853,74	179,29	1 033,03
131 63437460	91152 E22A	Body Tip PREMIUM Tělové mléko levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207785  Měrná cena: 227,02/l vč. DPH Šarže: D62A096, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	93,81	113,51	21	375,24	78,80	454,04
132 63437459	15057 G27B	Vivapharm Aloe Vera 97% chladivý sprej po opalování 200ml 200.00ml EAN:8595635214349  Měrná cena: 442,30/l vč. DPH Šarže: C62A026, Expiry: PAO 12M	15,00 ks	73,11	88,46	21	1 096,65	230,30	1 326,95
133 63437458	96213 D6A	Vivapharm Pletová micelární voda s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212284  Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: I52A092, Expiry: PAO 12M	5,00 ks	64,72	78,31	21	323,60	67,96	391,56
134 63437457	7020004 D23B	VIVAPHARM Krém na ruce a nehty s Collagenem 200ml 200.00ml EAN:8595635214301  Měrná cena: 351,50/l vč. DPH Šarže: E62A069, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	58,10	70,30	21	116,20	24,40	140,60
135 63437456	84206 I13A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - pěna do koupele 500ml 500.00ml EAN:8595635216091  Měrná cena: 110,38/l vč. DPH Šarže: D62A047, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	45,61	55,19	21	136,83	28,73	165,56
136 63437455	70138 I2A	DENTA HERB Ústní voda s Brusinkou antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058426  Měrná cena: 90,56/l vč. DPH Šarže: E62A002, Expiry: PAO 12M	8,00 ks	37,42	45,28	21	299,36	62,87	362,23

137 63437454	950600 I4B	HE Sůl na nohy Levandule 420g PediCure 420.00g EAN:8594162056330 Měrná cena: 151,76/Kg vč. DPH Šarže: D62A005, Expirace: PAO 12M	11,00 ks	52,68	63,74	21	579,48	121,69	701,17
138 63437453	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055999 Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: F62A091, Expirace: PAO 12M	28,00 ks	32,34	39,13	21	905,52	190,16	1 095,68
139 63437452	94011 D11B	Bylinná mast s propolisem 100ml 100.00ml EAN:8594162057795 Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A044, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	46,40	56,14	21	232,00	48,72	280,72
140 63437451	84201 I14B	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - zvláčňující krém na obličej a tělo 200ml 200.00ml EAN:8595635216077 Měrná cena: 476,00/l vč. DPH Šarže: J52A128, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	78,68	95,20	21	393,40	82,61	476,01
141 63437450	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546 Měrná cena: 2 753,80/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	44,00 ks	113,79	137,69	21	5 006,76	1 051,42	6 058,18
142 63437449	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098 Měrná cena: 1 830,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	44,00 ks	75,65	91,54	21	3 328,60	699,01	4 027,61
143 63437448	84212 D23A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218651 Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: B62A098, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	58,84	71,20	21	294,20	61,78	355,98
144 63437447	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml EAN:8595635200632 Měrná cena: 494,60/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	23,00 ks	81,75	98,92	21	1 880,25	394,85	2 275,10
145 63437446	950402 I3B	RAKYTNÍK - Rakytníková mast - vysoce regenerační 125ml 125.00ml EAN:8594162054985 Měrná cena: 606,56/l vč. DPH Šarže: J52A023, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	62,66	75,82	21	626,60	131,59	758,19
146 63437445	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml EAN:8594162058969 Měrná cena: 395,68/l vč. DPH Šarže: E62A029, Expirace: PAO 12M	16,00 ks	81,75	98,92	21	1 308,00	274,68	1 582,68
147 63437444	97613 B4B	BT Výživný tělový krém v dóze s mandlovým olejem 250ml 250.00ml EAN:8594162056316 Měrná cena: 456,76/l vč. DPH Šarže: E62A015, Expirace: PAO 12M	22,00 ks	94,37	114,19	21	2 076,14	435,99	2 512,13
148 63437443	41100 D14B	VIVACO Rozmarýn a Zázvor přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml EAN:8595635204234 Měrná cena: 330,77/l vč. DPH Šarže: F62A074, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	82,01	99,23	21	164,02	34,44	198,46

149 63437442	41300 D21A	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml EAN:8595635204258 Měrná cena: 330,77/l vč. DPH Šarže: F62A040, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	82,01	99,23	21	164,02	34,44	198,46
150 63437441	41200 D19A	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml EAN:8595635204241 Měrná cena: 330,77/l vč. DPH Šarže: B62N005, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	82,01	99,23	21	164,02	34,44	198,46
151 63437440	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774 Měrná cena: 277,72/l vč. DPH Šarže: D62A071, Expirace: PAO 12M	28,00 ks	57,38	69,43	21	1 606,64	337,39	1 944,03
152 63437439	97607 A2	BT Výživný krém s mandlovým olejem pro velmi suchou a citlivou pleť- dávkovač 50 ml 50.00ml EAN:8594056785636 Měrná cena: 1 976,00/l vč. DPH Šarže: D62A087, Expirace: PAO 12M	31,00 ks	81,65	98,80	21	2 531,15	531,54	3 062,69
153 63437438	97614 B2A	BT Sprchový gel s mandlovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162056637 Měrná cena: 123,70/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expirace: PAO 12M	11,00 ks	30,67	37,11	21	337,37	70,85	408,22
		Zaokrouhlení	1	0.35	0.35	0	0.35	0	0.35

QR platba



Celkem k úhradě: 134 726,00 Kč

Celkem bez DPH: 111 343,54 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	111 343,54	23 382,11	134 725,65

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10620297: referent obchodu